МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«24» августа2020 г. г. Южно-Сахалинск № 1238/Д Т ''

О зачислении абитуриентов на 1 -й курс
очной формы обучения на места,
финансируемые за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. №
1147 (зарегистрирован в Минюсте России 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572),
Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Сахалинский государственный университет» на 2020/21 учебный год,
приказом Министерства науки и высшего образования РФ от 15 июня 2020 г. № 726 "Об
особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего образования
- программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный
год"

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 сентября 2020 года на 1-й курс очной формы обучения на направление
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
профиль «История и обществознание» на основные конкурсные места, финансируемые за
счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, следующих абитуриентов:

№ п/п ФИО
Сумма
баллов

1. РОЖКОВА ВИКТОРИЯ РОМАНОВНА 256
2. ШУЛЬГА ЕВГЕНИИ ДМИТРИЕВИЧ 237
3. ГОРДИЕНКО ВАЛЕРИЯ АНДРЕЕВНА 227
4. ДЬЯЧКОВА ВЛАДА ВЛАДИМИРОВНА 222
5. ВОРОНОВ ДМИТРИИ НИКОЛАЕВИЧ 219
6. БРАТИЩЕВА ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА 215
7. КЛЕВАНЫИ НИКИТА ОЛЕГОВИЧ 214
8. ЦЕПКАЛО АННА ОЛЕГОВНА 209
9. КОЗУБ АРТЕМ ЕВГЕНЬЕВИЧ 196
10. ШУЙКИНА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 193
11. КАРАБУТ СОФЬЯ АНДРЕЕВНА 185
12. САЛДИНА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА 174
13. ХРИТОВ АНТОН ЕВГЕНЬЕВИЧ 167
14. АНТИПКИН АНДРЕИ ВИКТОРОВИЧ 160
15. ГЛАДКОВ АРТЕМ АНДРЕЕВИЧ 156
16. НЕФЕДОВ АЛЕКСЕИ АЛЕКСАНДРОВИЧ ^ 155

Временно исполняющий обязанности ректора ( / / М.Г. Ганченкова